
1 

 
 

MĚSTO BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 
e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 
ID datové schránky: cb4bwan 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

 

      

ČÍSLO JEDNACÍ: MUBN/224808/2024/ORI - II 

SPIS. ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Pavlína Tůmová 

TELEFON: +420 312 821 268 

E-MAIL: tumova@benesov-city.cz 

DATUM: 12.07.2024 

 „Dod  
 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 
V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Parkovací systém parkoviště Táborská kasárna 
v Benešově“ zadávaném ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016., o zadávání ve-
řejných zakázek (dále jen „zákon“) zadavatel Město Benešov na základě níže uvedené žádosti tímto 
v souladu s §54 odst.5 zákona a za obdobného použití ustanovení § 98 a § 99 zákona poskytuje dodava-
telům toto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Dotaz č. 1: 
 
dovolte nám požádat o vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem Par-
kovací systém parkoviště Táborská kasárna v Benešově. 
 
1. Ve VV je uveden "Ostrov ocel výška 15cm délka 6.6m PANOBA", trvá zadavatel na ocelovém provede-
ní nebo lze použít dlážděný vyvýšený ostrůvek? 
 
2. VV neobsahuje položku pro rozvaděč pro připojení optických kabelů. Uchazeč si dovoluje požádat o 
její doplnění. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Odpověď: 
Dotaz č. 1   Ve VV je uveden "Ostrov ocel výška 15cm délka 6.6m PANOBA", trvá zadavatel na ocelovém 
provedení nebo lze použít dlážděný vyvýšený ostrůvek? 

Zadavatel upravuje položku: Nový text položky, který je upraven v příloze č. 1 – Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb (výkaz výměr) – úprava ze dne 12.07.2024.: 

Ostrov pro osazení zařízení - výška 15cm délka 6.6m  - stavební připravenost zajistí objednatel 

Dotaz č. 2 
VV neobsahuje položku pro rozvaděč pro připojení optických kabelů. Uchazeč si dovoluje požádat o její 
doplnění. 
 

 



2 

 

Odpověď 

Dotaz č. 2 

Zadavatel pro realizaci zajišťuje : 

-  přívod el. energie k vjezdovým systémům 

-  Přivedení optického kabelu s propojením se vzdáleným dohledem a městským servrem. 
Náklady na ukončení přívodů IS a jejich zapojení do systému agreguje uchazeč do zadaných položek. 
Další položka VV nebude doplňována. 

 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
 Zadavatel s ohledem na Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2 ze dne 12.07.2024,   
na základě ustanovení § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nejedná 
se o úpravu, která by mohla rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení tj. zadavatel považuje 
níže uvedené prodloužení lhůty pro podání nabídek za přiměřené.  
 
 
Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. 10. zadávací dokumentace  
v rozsahu: 
 
- lhůty pro podání nabídek, která je stanovena takto: 
  
 
10. Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 18.07.2024 v 9.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička  
         starosta města 


		2024-07-12T10:08:55+0200




